Press Release
報道各社 御中

令和７年５月１３日

与 謝 野 町

1/1

議会選出監査委員の退職（辞表）許可願いが提出され、その承認は保留となっていること

を踏まえ、議会運営委員会を開催し、経過説明とその善後策について協議を行います。

開催日時等は以下のとおりですのでお知らせします。なお、議会運営委員長の許可を得れ

ば傍聴は可能です。

１．日時

令和７年５月１９日（月） 午前９時３０分～

２．実施場所

与謝野町役場加悦庁舎 ３階 議員控室

（与謝野町字加悦４３３番地）

３．参加者など

議会運営委員会委員６名、議長 計７名

※理事者等への出席は求めていません

４．内容など

①議会選出監査委員（家城功議員）の件について

②その他

【５月１９日（月）】

与謝野町議会運営委員会を開催します

問い合わせ先

議会事務局

担当：谷口

電話：０７７２‐４３‐９０２７